ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

«__» апреля  2025 года  № __
09-я сессия 2-го созыва

[bookmark: _GoBack]Об отчете Главы Карагинского муниципального района о работе администрации Карагинского муниципального района по исполнению полномочий муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» за 2024 год

Заслушав отчет Главы Карагинского муниципального района Гаврилова В.Н. о работе администрации Карагинского муниципального района по исполнению полномочий муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» за 2024 год, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора»

РЕШИЛ:

1. Признать работу администрации Карагинского муниципального района по исполнению полномочий муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» за 2024 год удовлетворительной.

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании администрации Карагинского муниципального района Карагинский.РФ.

Председатель
Совета депутатов                                                                                Е.В.Плохотников